M
ey
to
n E
le
kt
ro
nik
LG P+40W 0.1 − Wertung − offene Klasse StartNr: 12
StandNr: 6 3. Oktober 2020  12:58
Nordmann, Marvin #44253258 Sgi Deutschenbora / Malu Stomann
12
3 45
6
7
8
9
10 1112
13 14
15
16
171819 2021 22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Ergebnis: 387.4 (369)
Serien: 96.2 95.6 96.4 99.2
Zähler: 15 19 6 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 9
weiteste: 732 (7), 602 (16), 600 (4)
beste Teiler 29.9 (23.)  95.0 (24.)  96.1 (39.)
Trefferlage 0.28 mm rechts,  0.33 mm hoch
Streuwert 2.53,  horizontal: 3.21,  vertikal: 1.58
12
3 45
6
7
8
9
10
Serie 1:
  10.5 *   10.0   10.0    8.6    9.8
  10.1    8.0    9.6   10.6 *    9.0
beste Teiler 98.3 (9.)  102.9 (1.)  212.8 (6.)
Trefferlage 0.66 mm links,  0.39 mm tief
Streuwert 2.84,  horizontal: 3.81,  vertikal: 1.25
1112
13 14
15
16
171819 20
Serie 2:
  10.0    9.7    9.6   10.1    8.7
   8.5    9.9    9.3   10.5 *    9.3
beste Teiler 114.6 (19.)  220.0 (14.)  247.9 (11.)
Trefferlage 1.29 mm rechts,  1.30 mm hoch
Streuwert 2.46,  horizontal: 3.25,  vertikal: 1.23
21 22
23
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
  10.2 *    9.2   10.8 *   10.6 *   10.4 *
   9.2    9.0    9.3    8.9    8.8
beste Teiler 29.9 (23.)  95.0 (24.)  131.6 (25.)
Trefferlage 1.45 mm rechts,  0.70 mm hoch
Streuwert 2.53,  horizontal: 3.23,  vertikal: 1.55
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Serie 4:
   9.8    9.8   10.0    9.6    9.8
   9.7    9.9   10.2 *   10.6 *    9.8
beste Teiler 96.1 (39.)  195.2 (38.)  240.0 (33.)
Trefferlage 0.95 mm links,  0.25 mm tief
Streuwert 1.88,  horizontal: 1.97,  vertikal: 1.78
Unterschrift des Schützen
ID: E115B40C − Seite: 1gedruckt am:  03. Oktober 2020 14:47